
UCHWAŁA NR LXIV/428/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które w 2022 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2022r. nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w  ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B48202-F377-4561-A790-B69E5BF41B97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIV/428/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia 2022r.  

 

Wykaz planowanych wydatków, które w 2022r. nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 

 

Lp. Dział 

 

Rozdział Zadanie Kwota w zł. Ostateczny 

termin 

realizacji 

1 600 60016 Budowa zjazdu z działki nr 296 

obręb Smolajny na drogę 

powiatową nr 1364N w 

miejscowości Smolajny , wraz z 

parkingami i przystanią  

48 498,90 30.06.2023r. 

2 750 75023 Cyfrowa Gmina 456 955,00 30.06.2023r. 

SUMA 505 453,90  

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

Ryszard Łańko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B48202-F377-4561-A790-B69E5BF41B97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIV/428/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia 2022r.   

 

Plan finansowy wydatków, które w 2022 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

Dział Rozdział Treść Plan kwota w zł W tym: Jednostka 

realizująca 

zadanie 
wydatki 

majątkowe 

600  Transport i łączność 48 498,90 48 498,90 Urząd 

Miejski 

 60016 Drogi gminne 48 498,90 48 498,90 Urząd 

Miejski 

750   Administracja publiczna 456 955,00 456 955,00 Urząd 

Miejski 

 75023 Urzędy gmin  456 955,00 456 955,00 Urząd 

Miejski 

suma 505 453,90 505 453,90   

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

Ryszard Łańko 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B48202-F377-4561-A790-B69E5BF41B97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

